Sekt (Hausmarke)
Sekt-Orange

Kir Royal

Kir

Martini (bianco, Rosso, Dry)
Portwein

Sherry (Medium, Dry)
Campari (Soda od. Orange)
Aperol-Spritz

»Hugo"

Lillet Wildberry

Gin Tonic

coflyetrant

Cola (1%)

Cola (1%)

Limonade (1)

Limonade (1)

Apfelsaft

Apfelsaft

Apfelsaftschorle
Apfelsaftschorle

Sprudel ,,Schwollener Gourmet*
Sprudel ,,Schwollener Gourmet*
Sprudel ,,Schwollener Gourmet*
Sprudel ,,Schwollener Gourmet*
Orangensaft

Orangensaft

Traubensaft
Johannisbeernektar

Kirschsaft

Bitter Lemon (**)

, still

. sfill

0,11
0,11
0,11
0,11
5cl
5cl
5cl
4 cl
0,21
0,21
0,21
0,151

0.21
0.31
0.21
0.31
0.21
0.31
0.21
0.31
0,251
0,251
0,751
0,751
0.21
0.31
0.21
0.21
0.21
0.21

(1) = mit Farbstoff
(*) = coffeinhaltig
(**) = chininhaltig

STEU3IR
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3,90 €
3,90 €
4,90 €
4,90 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
5,90 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
6,90 €

2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
3,20 €
3,90 €
3,00 €
3,50 €
2,70 €
2,70 €
6,20 €
6,20 €
3,20 €
3,90 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €



Ctiinkobarl

 KIRNER

Pils vom Fass

Pils vom Fass

Pils vom Fass

Stubbi (Flasche)

Weizenbier vom Fass
Weizenbier vom Fass
Weizenbier, alkoholfrei (Flasche)

i B..M'—/

[burger

Pils vom Fass
Pils vom Fass

Stubbi (Flasche)

Bitburger Drive, alkoholfrei, vom Fass
Bitburger Drive, alkoholfrei, vom Fass

e

Kandimalz (Flasche)

TBenediktiner

=7 Weissbier

Benediktiner WeiBbier,

Naturtrib (Flasche)

Benediktiner WeiBbier,
Dunkel (Flasche)

Biere

0.21
0.31
0.41
0,331
0.31
0,51
0,51

0.31
0.41

0,331

0.31
0.41

0,331

0.51

0,51
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2,50 €
3,10 €
4,20 €
3,10 €
3,50 €
4,80 €
4,80 €

3.10 €
4,20 €

3.10 €

3,10 €
4,20 €

3.10

4,80 €

4,80 €



et e ST
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Trester 0,2 cl 3,00 €
Jagermeister 0,2cl 3,50 €
Underberg 0,2cl 3,50 €
Fernet 0,2 cl 3,50 €
Ramazzotti 0,2 cl 3,50 €
Obstbrand 0,2 cl 4,50 €

(Wdahlen Sie bitte: Williams, Mirabelle,
Iwetschge, Kirsch, Obstler)

Malteser 0,2 cl 3,80 €
JubilGums Aquavit 0,2cl 4,00 €
Linie Aquavit 0,2 cl 4,00 €
Calvados 0,2 cl 4,00 €
»Mutters Bester" 0,2cl 3,50 €
Asbach Uralt 0,2 cl 4,00 €
Grappa 0,2cl 4,00 €

Tasse Kaffee 3,00 €
Pott Kaffee 4,30 €
Cappuccino 4,20 €
Cappuccino mit Sahne 4,80 €
Latte Macchiato 4,00 €
Milchkaffee 4,30 €
Espresso 2,90 €
Doppelter Espresso 4,50 €
Espresso Macchiato 3,50 €
Tee — KEO-Becher - diverse Sorten 3,20 €
Tasse Schokolade 3,90 €

Portion Sahne 1,50 €
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Sekt ,,Bernard Massard" halbtrocken 0,751 21,50 €

Sekthaus St. Nikolaus,Longuich/Mosel 0,751 28,50 €
Sekt Riesling, Brut

Sekthaus St. Nikolaus,Longuich/Mosel 0,751 28,50 €
Sekt Riesling, frocken

Augschankweine — Glag 0 7 ¢

AWeiBwein

Weingut Lamp, Weiler an der Nahe
Weilerer Herrenzehntel, QbA, Riesling, frocken 5,10 €

Weingut Theobald, Windesheim
WeiBburgunder, fruchtig im Geschmack,
wenig Sdure, frocken 5,70 €

Weingut Bernd Grimm, Schweigen am Weintor
Chardonnay, Kabinett, tfrocken 5,70 €

Weingut Lamp, Weiler an der Nahe
Weilerer Herrenzehntel, QbA, Riesling, halbtrocken 5,10 €

Weingut Genheimer Kiltz, Gutenberg an der Nahe
Grauburgunder, feinherb
dezente RestsUBe, feines Aroma, 5,70 €

Weingut Hermann Heinrich Peitz, Wallhausen
Baccus, Spatlese, mild 5,70 €
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Weingut Lamp, Weiler an der Nahe
Weilerer Herrenzehntel, Dornfelder, mild 5,70 €

Weingut Hausser, Albig/ Rheinhessen

Spatburgunder WeiBherbst, trocken
feinfruchtig, dezente Sdure 5,70 €

Polwein

Weingut Theobald, Windesheim an der Nahe
Spdatburgunder, tfrocken
Dt. Qualitatswein aus Windesheim ,,Rosenberg*

6,10 €
Weingut Peter Argus, Gleisweiler / SUdI. WeinstralBe
Cabernet Dorsa, trocken, QbA Pfalz 5,70 €
Weingut Theobald, Windesheim an der Nahe
Spatburgunder, halbtrocken
Dt. Qualitatswein aus Windesheim ,,Rosenberg* 5,70 €
Weingut Genheimer Kiltz, Gutenberg an der Nahe
Regent, halbtrocken, vollmundig, dezente RestsUBe, 5,70 €
Weingut Lamp, Weiler an der Nahe
Weilerer Herrenzehntel, Dornfelder, halbtrocken 5,70 €
Weingut Hausser, Albig/ Rheinhessen
Albiger Hundskopf, Regent, mild, 5,70 €

AuUf Wunsch erhalten Sie unsere Weine auch als Flaschenwein.
Bitte informieren Sie sich bei unseren Service-Mitarbeitern
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Linen- i

Riesling, trocken 5,10 €
Dt. Qualitatswein aus Gutsabfillung

Riesling, halbtrocken

Gutsabfullung 510€
Grauburgunder, trocken

Dt. Qualitatswein aus Gutsabfillung 5,40 €
Grauburgunder, halbtrocken

Dt. Qualitatswein aus Gutsabfillung 5,40 €
WeiBburgunder, tfrocken

Dt. Qualitatswein aus der Steillage 5,40 €
Spatburgunder Rose, halbtrocken

Gutsabfullung 5,70 €
Dornfelder Rubin, tfrocken 5,70 €

Dt. Qualitatswein aus Gutsabfillung

Liebe Gdste,

Wir mochten, dass Sie sich bei uns wohlfuhlen!

Wenn Sie einen besonderen Wunsch haben, der nicht
auf unserer Speisekarte gelistet ist, fragen Sie bitte bei

unserem Servicepersonal nach.

Guido-Steuer

und Team



